T E R T I U M Prat. Per religionem homo ordinatur solum ad Deum, ut* dictum est: sed deuotio etiam habetur ad homines. dicunt enim aliqui esse deuoti aliquibus sanctis uiris: & etiam subtili dicuntur esse deuoti dominis suis, sicut Leo Papa dicit, quod Iudei quasi deuoti Romanis legibus, dixerunt. Non habemus Regem nisi Caesarem. ergo deuotio non est actus religionis.

S E D C O N T R A est, quia deuotio a deuouendo dicitur, ut* dictum est: sed uotum est actus religionis. ergo & deuotio.

R E S P O N. Dicendum, quod

ad eandem uirtutem pertinet uel

la facere aliquid, & prompta uol-

untate habere ad illud faciendum:

quia utriusque actus est id est obie-

ctum. Propter quod, ut* Philo. di-

cit in s. Ethic. iustitia est, quia uo-

lunt homines, & operatur iusta.

itali impulsu mouetur habens charitatem Dei amici se mouet. Vnde scriptum est. Qui adhaeret Deo, unus

spiritus est cum eo. Eadem quoque charitas mediante religione,

conspicitur. Et propterea sic est in proposito dicendum de-

etiam sint aliarum potentiarum,

qua

etiam sint aliarum potentiarum,

qua